

Pytania i odpowiedzi z 15.04.2019 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 4200mm między pierwszą a drugą osią podwozia

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis: Pojazd / podwozie, pkt. 4: „Rozstaw osi 3 200 – 4 200 mm pomiędzy 1 a 2 osią podwozia.” (Dodatek nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 2:

Zamawiający w §2 pkt. 4 wzoru umowy wymaga, aby miejsce dostawy i odbioru przedmiotu umowy odbyło się w Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o w Pleszewie. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu umowy na: „miejsce odbioru przedmiotu zamówienia oraz przeprowadzenie prób eksploatacyjnych odbędzie się w siedzibie Wykonawcy”?

Odpowiedź:

§ 2 pkt. 4 otrzyma brzmienie: „Miejscem dostawy przedmiotu umowy jest Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. mieszczące się przy ulicy Fabrycznej 5 w Pleszewie, woj. Wielkopolskie. Miejscem odbioru przedmiotu zamówienia oraz przeprowadzenie prób eksploatacyjnych będzie siedziba Wykonawcy”.

Pytanie 3:

Paragraf 3 pkt. 7 wzoru umowy brzmi: „W przypadku, gdy próby eksploatacyjne nie zakończą się wynikiem pozytywnym wyznaczony zostanie przez Zamawiającego nowy termin uwzględniający usunięcie wad. Czy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na usunięcie wad będą liczone kary?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się, aby po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą dokonać przedpłaty w wysokości 15 % za przedmiot zamówienia??

Odpowiedź:

Nie

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

- 1. Roman Bizan*
- 2. Janusz Kasprzak*